裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：蔡彥婷
電子信箱
：fj03001@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：2905-3183
傳真電話：2905-2315受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：輔校教四字第1030022279號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、交通路線圖（工作坊海報.JPG、輔仁大學交通位置圖.PDF，共2個電子檔

案）

主旨：本校教師發展與教學資源中心謹訂於103年12月19日（星

期五)舉辦「IEET認證重點交流與經驗分享工作坊」，敬

邀　貴校教職員報名參與，請　查照轉知。

說明：

一、依教育部補助「102-103北一區區域教學資源中心計畫」

辦理。

二、本次活動如下：

(一)對象：一、二級主管及有興趣之教職員。

(二)日期：103年12月19日(星期五)。

(三)時間：13:00~16:30。

(四)地點：輔仁大學野聲樓第一會議室YP324。

(五)報名時間：即日起至12月15日止。

(六)報名網址：http://goo.gl/s5mOnN

三、本次工作坊提供三小時研習時數。

四、承辦人：洽輔仁大學教師發展與教學資源中心蔡彥婷小姐

，聯絡電話：2905-3183，電子信箱

：fj03001@mail.fju.edu.tw

正本：東吳大學、國立臺北大學、臺北市立大學、國立空中大學、耕莘健康管理專科

學校、國立陽明大學、中國文化大學、銘傳大學、實踐大學、實踐大學(高雄校

第 1 頁 共 2 頁

344418401

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

區)、國立臺灣海洋大學、淡江大學、真理大學、真理大學(麻豆分部)、國防醫

學院、國立政治大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、景文科技大學

、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、國立臺灣大學、世新大學、華梵大學、慈

濟學校財團法人慈濟大學、國立東華大學、佛光大學、馬偕醫學院、大同大學

、臺北醫學大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣藝術大學、中原大學、中華大

學、元智大學、國立交通大學、國立新竹教育大學、國立清華大學、國立聯合

大學、國立體育大學、玄奘大學、長庚大學、開南大學、國立中央大學、國立

高雄大學、國立高雄師範大學、高雄醫學大學、義守大學、國立臺東大學、國

立屏東大學、國立嘉義大學、長榮大學、康寧大學、南華大學、國立臺南藝術

大學、國立臺南大學、國立金門大學、稻江科技暨管理學院、國立中正大學、

興國管理學院、逢甲大學、大葉大學、國立中興大學、明道學校財團法人明道

大學、國立彰化師範大學、中山醫學大學、國立臺中教育大學、東海大學、靜

宜大學、中國醫藥大學、亞洲大學、國立暨南國際大學、國立臺灣體育運動大

學

副本：本校教師發展與教學資源中心
電子公文
交 換 章

103/12/04
17:00:26

第 2 頁 共 2 頁

344418401

	慈濟學校財團法人慈濟大學